


WIM.271.1.39.2019						Świnoujście, dnia 13.09.2019 r.

1.	Wykonawcy - uczestnicy postępowania nr WIM.271.1.39.2019
2.	Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ

Dotyczy: 	Postępowania przetargowego nr SIWZ.WIM.271.1.39.2019 na wybór wykonawcy zadania pn.: „Wycinka drzew i krzewów z terenu inwestycji pn. Rewitalizacja terenów powojskowych w celu utworzenia Centrum Usług MULNIK”

Na mocy przysługujących Zamawiającemu, w świetle postanowień art. postanowień art. 38 ust. 1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprawnień, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je na stronie internetowej.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

[bookmark: _GoBack]Pytanie 
W związku z zamiarem przystąpienia do złożenia oferty przez naszą firmę w postępowaniu na: „WYCINKA DRZEW I KRZEWÓW Z TERENU INWESTYCJI pn. REWITALIZACJA TERENÓW POWOJSKOWYCH W CELU UTWORZENIA CENTRUM USŁUG „ MULNIK”, zwracam się z prośbą o informację czy drzewa z załączników 2.1.1 oraz 2.1.2 (wskazane najprawdopodobniej do wyceny dla etapu 1)należy zsumować? czy ilość 1981 z załącznika 2.1.2. należy dodać do ilości z załącznika 2.1.1?z kolei w załączniku 2.1.3.  dla etapu 2 są też ujęte drzewa dla etapu 1- w ilości 6 sztuk(tabela nr. 2.). Proszę o podanie faktycznej ilości drzew do wycinki dla poszczególnych etapów.

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że do wyceny etapu 1 należy ująć wycenę czynności związanych z usunięciem drzew opisanych w załączniku nr 2.1.1 i 2.1.2, a do wyceny etapu 2 należy ująć wszystkie czynności związane z usunięciem drzew opisanych w załączniku nr 2.1.3. 
Drzewa opisane w załącznikach nie powtarzają się.
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